
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 178.731,96          14.083,07            14.083,07                     14.083,07                 20/02/2020 12/02 e 20/02/2020

FEVEREIRO 178.739,62          13.568,63            13.568,63                     13.568,63                 20/03/2020 19/03 e 20/03/2020

MARÇO 179.130,06          13.132,89            13.132,89                     13.132,89                 20/04/2020 15/04 e 20/04/2020

ABRIL 182.239,70          13.445,21            13.445,21                     13.445,21                 20/05/2020 18 e 20/05/2020

MAIO 188.184,82          14.186,21            14.186,21                     14.186,21                 19/06/2020 10/06/2020

JUNHO 185.566,00          14.177,83            14.177,83                     14.177,83                 20/07/2020 07/07 e 10/07/2020

JULHO 183.815,57          14.004,35            14.004,35                     14.004,35                 20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 190.654,31          14.525,76            14.525,76                     14.525,76                 18/09/2020 04/09/2020

SETEMBRO 191.953,25          14.634,60            14.634,60                     14.634,60                 20/10/2020 06/10/2020

OUTUBRO 191.946,28          14.623,76            14.623,76                     14.623,76                 20/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 192.192,95          14.661,50            14.661,50                     14.661,50                 18/12/2020 27/11/2020

DEZEMBRO 194.914,50          14.895,80            14.895,80                     14.895,80                 20/01/2021 29/12 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 28.490,00            2.457,94              2.457,94                       2.457,94                   18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 2.266.559,02       172.397,55          172.397,55                   172.397,55               -                        

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 178.731,96          36.640,53            29.604,29                     7.036,24                   29.604,29              20/02/2020 12/02 e 20/02/2020

FEVEREIRO 178.739,62          36.642,07            19.243,13                     17.398,94                 19.243,13              20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 179.130,06          36.722,15            19.274,59                     17.447,56                 19.274,59              20/04/2020 15/04 e 20/04/2020

ABRIL 182.239,70          37.359,63            19.912,07                     17.447,56                 19.912,07              20/05/2020 18 e 20/05/2020

MAIO 188.184,82          38.578,35            24.855,65                     13.722,70                 24.855,65              19/06/2020 10/06/2020

JUNHO 185.566,00          38.041,51            33.337,64                     4.703,87                   33.337,64              20/07/2020 07/07 e 10/07/2020

JULHO 183.815,57          37.682,71            33.737,91                     3.944,80                   33.737,91              20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 190.654,31          39.084,64            34.433,69                     4.650,95                   34.433,69              18/09/2020 04/09/2020

SETEMBRO 191.953,25          39.350,98            36.118,08                     3.232,90                   36.118,08              20/10/2020 06/10/2020

OUTUBRO 191.946,28          39.349,51            36.067,99                     3.281,52                   36.067,99              20/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 192.192,95          39.400,07            36.188,22                     3.211,85                   36.188,22              18/12/2020 27/11/2020

DEZEMBRO 194.914,50          39.958,01            37.770,11                     2.187,90                   37.770,11              20/01/2021 29/12 e 30/12/2020

13º SALÁRIO 28.490,00            5.840,47              5.840,47                       -                            5.840,47                18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 2.266.559,02       464.650,63          366.383,84                   98.266,79                 366.383,84            -                         

 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 120.409,35          9.929,73                                      9.929,73                     9.929,73 20/02/2020 20/02/2020

 FEVEREIRO 137.910,44          11.391,80                                  11.391,80                   11.391,80 20/03/2020 16/03/2020

 MARÇO           438.807,09              34.306,95                       34.306,95                   34.306,95 20/04/2020 01/04 e 20/04/2020

 ABRIL           463.735,62              36.554,41                       36.554,41                   36.554,41 20/05/2020 30/04/2020

 MAIO           458.267,64              35.929,76                       35.929,76                   35.929,76 19/06/2020 01/06 e 09/06/2020

 JUNHO           453.661,04              35.541,03                       35.541,03                   35.541,03 20/07/2020 01/07 e 08/07/2020

 JULHO           453.287,28              35.513,00                       35.513,00                   35.513,00 20/08/2020 05/08 e 10/08/2020

 AGOSTO           453.850,52              35.559,48                       35.559,48                   35.559,48 18/09/2020 31/08 e 03/09/2020

 SETEMBRO           453.914,25              35.574,65                       35.574,65                   35.574,65 20/10/2020 30/09 e 07/10/2020

 OUTUBRO           453.217,58              35.522,40                       35.522,40                   35.522,40 20/11/2020 30/10 e 05/11/2020

 NOVEMBRO           453.217,58              35.522,40                       35.522,40                   35.522,40 18/12/2020 25/11 e 15/12/2020

 DEZEMBRO           452.555,75              35.472,76                       35.472,76                   35.472,76 20/01/2021 28/12 e 31/12/2020

 13º SALÁRIO             51.612,80                4.350,05                         4.350,05                     4.350,05 18/12/2020 10/12 e 18/12/2020

TOTAL 4.844.446,94       381.168,42          381.168,42                   381.168,42               -                        

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOÃO ALFREDO

 RETIDA CONTABILIZADA  DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 120.409,35          26.490,06            23.418,72                     3.071,34                   23.418,72              20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 137.910,44          30.340,43            22.538,79                     7.801,64                   22.538,79              20/03/2020 16/03/2020

MARÇO 438.807,09          96.536,47            83.176,79                     13.359,68                 83.176,79              20/04/2020 01/04 e 20/04/2020

ABRIL 463.735,62          102.022,23          89.238,52                     12.783,71                 89.238,52              20/05/2020 30/04/2020

MAIO 458.267,64          100.819,27          86.381,10                     14.438,17                 86.381,10              
19/06/2020

01/06 e 09/06/2020

JUNHO 453.661,04          99.805,82            87.994,79                     11.811,03                 87.994,79              
20/07/2020

01/07 e 08/07/2020

JULHO 453.287,28          99.723,59            85.058,87                     14.664,72                 85.058,87              20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 453.850,52          99.847,50            85.792,95                     14.054,55                 85.792,95              
18/09/2020

31/08, 02/09 e 

03/092020

SETEMBRO 453.914,25          99.861,52            87.626,25                     12.235,27                 87.626,25              
20/10/2020

30/09 e 07/10/2020

OUTUBRO 453.217,58          99.708,26            88.743,99                     10.964,27                 88.743,99              
20/11/2020

30/10 e 05/11/2020

NOVEMBRO 453.217,58          99.708,26            92.020,78                     7.687,48                   92.020,78              
18/12/2020

25/11 e 15/12/2020

DEZEMBRO 452.555,75          99.562,65            92.123,79                     7.438,86                   92.123,79              20/01/2021 28/12 e 31/12/2020

13º SALÁRIO 51.612,80            11.354,82            10.254,82                     1.100,00                   10.254,82              
18/12/2020

10/12 e 18/12/2020

TOTAL 4.844.446,94       1.065.780,88       934.370,16                   131.410,72               934.370,16            -                         

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 54.086,00            4.738,16              4.774,16                       4.774,16                   20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 57.007,33            4.971,98              4.971,98                       4.971,98                   20/03/2020 12/03/2020

MARÇO 57.677,06            4.863,01              4.863,01                       4.863,01                   20/04/2020 15/04 e 20/04/2020

ABRIL 59.376,00            5.007,70              5.007,70                       5.007,70                   20/05/2020 18 e 20/05/2020

MAIO 59.376,00            5.007,70              5.007,70                       5.007,70                   19/06/2020 10/06/2020

JUNHO 59.376,00            5.007,70              5.007,70                       5.007,70                   20/07/2020 07/07 e 10/07/2020

JULHO 59.375,99            5.007,69              5.007,69                       5.007,69                   20/08/2020 10/08/2020

AGOSTO 59.376,00            5.007,70              5.007,70                       5.007,70                   18/09/2020 04/09/2020

SETEMBRO 59.376,00            5.007,70              5.007,70                       5.007,70                   20/10/2020 08/10/2020

OUTUBRO 54.376,00            4.400,02              4.400,02                       4.400,02                   20/11/2020 06/11/2020

NOVEMBRO 53.626,00            4.343,77              4.343,77                       4.343,77                   18/12/2020 27/11/2020

DEZEMBRO 53.626,00            4.343,77              4.343,77                       4.343,77                   20/01/2021 28/12/2020

13º SALÁRIO 25.045,00            2.195,73              2.195,73                       2.195,73                   18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 711.699,38          59.902,63            59.938,63                     59.938,63                 -                        

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO             54.086,00              11.358,06                       11.000,38                        452,18               11.000,38 20/02/2020 12/02/2020

 FEVEREIRO             57.007,33              11.971,54                       11.533,96                        437,58               11.533,96 20/03/2020 12/03/2020

 MARÇO             57.677,06              12.112,18                       11.674,60                        437,58               11.674,60 20/04/2020
15/04 e 

20/04/2020

 ABRIL             59.376,00              12.468,96                       11.934,14                        534,82               11.934,14 20/05/2020 18 e 20/05/2020

 MAIO             59.376,00              12.468,96                       11.934,14                        534,82               11.934,14 19/06/2020 10/06/2020

 JUNHO             59.376,00              12.468,96                       11.934,14                        534,82               11.934,14 
20/07/2020

07/07 e 

10/07/2020

 JULHO             59.375,99              12.468,96                       10.011,01                     2.457,95               10.011,01 20/08/2020 10/08/2020

 AGOSTO             59.376,00              12.468,96                         9.280,14                     3.188,82                 9.280,14 18/09/2020 04/09/2020

 SETEMBRO             59.376,00              12.468,96                         9.280,14                     3.188,82                 9.280,14 20/10/2020 08/10/2020

 OUTUBRO             54.376,00              11.418,96                         9.155,83                     2.263,13                 9.155,83 20/11/2020 06/11/2020

 NOVEMBRO             53.626,00              11.261,46                       10.111,17                     1.150,29               10.111,17 18/12/2020 27/11/2020

 DEZEMBRO             53.626,00              11.261,46                         8.726,64                     2.534,82                 8.726,64 20/01/2021 28/12/2020

 13º SALÁRIO             25.045,00                5.259,46                         4.884,46                        375,00                 1.884,46 18/12/2020 10/12/2020

TOTAL 711.699,38          149.456,88          131.460,75                   18.090,63                 128.460,75            -                         

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 20/02/2020

 FEVEREIRO 20/03/2020

 MARÇO 20/04/2020

 ABRIL 20/05/2020

 MAIO 19/06/2020

 JUNHO 20/07/2020

 JULHO 20/08/2020

 AGOSTO 18/09/2020

 SETEMBRO 20/10/2020

 OUTUBRO 20/11/2020

 NOVEMBRO 18/12/2020

 DEZEMBRO 20/01/2021

 13º SALÁRIO 18/12/2020

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                        

 DATA DO 

REPASSE 

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO -                      20/02/2020

FEVEREIRO -                      20/03/2020

MARÇO -                      20/04/2020

ABRIL -                      20/05/2020

MAIO -                      19/06/2020

JUNHO -                      20/07/2020

JULHO -                      20/08/2020

AGOSTO -                      18/09/2020

SETEMBRO -                      20/10/2020

OUTUBRO -                      20/11/2020

NOVEMBRO -                      18/12/2020

DEZEMBRO -                      20/01/2021

13º SALÁRIO -                      18/12/2020

TOTAL -                      -                       -                                -                            -                        -                         

 BENEFICIOS 

PAGOS 

 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

 DATA DO 

REPASSE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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